РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАГАНКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2020 г.
с. Балаганка                                                                                                                  № 34/4-ДП

Об избрании заместителя председателя Думы
Балаганкинского муниципального образования IV созыва

Для осуществления организации и координации деятельности Думы Балаганкинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Регламентом Думы Балаганкинского сельского поселения, ст. 24 Устава Балаганкинского муниципального образования, Дума Балаганкинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Балаганкинского муниципального образования IV созыва Бутакову Веру Моисеевну.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать  настоящее решение в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте Балаганкинского муниципального образования http://балаганка.рф/.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава Балаганкинского
муниципального образования                                                	                 О.И. Шарапова